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Clubs


1 5735 RIXHEIM 961 961 2 964 1925 1 946 2871 2 956 3827 1 953 4780 1 955 5735 1


2 5714 RIEDISHEIM 941 941 5 951 1892 4 956 2848 3 955 3803 3 952 4755 2 959 5714 2


3 5702 ESCHENTZWILLER 965 965 1 942 1907 2 969 2876 1 932 3808 2 947 4755 3 947 5702 3


4 5678 HARTMANNSWILLER 942 942 4 951 1893 3 940 2833 5 957 3790 5 933 4723 5 955 5678 4


5 5677 WUENHEIM 944 944 3 939 1883 5 957 2840 4 952 3792 4 940 4732 4 945 5677 5


6 5499 BOLLWILLER 932 932 6 922 1854 6 914 2768 6 896 3664 6 900 4564 6 935 5499 6


Hartmannswiller BollwillerRiedisheim


BAUMGRATZ MATTIOLI ROHRBACHBOEGLIN KASSERSCHETZAHUS
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C L A S S E M E N T   P A R   C L U B
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Noms - Prénoms Clubs Cat.


1 TESTUT Dominique Riedisheim D 0 243 242 242 240 239 324 1291 pts


2 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 245 240 243 224 239 242 317 1287 pts


3 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 237 235 237 243 234 239 316 1272 pts
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Classement « D A M E » sur les 4 meilleurs tirs + tir de l'Union
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- Concours - Concours - Concours - Concours - Concours -
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3 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 237 235 237 243 234 239 316 1272 pts


4 HERR Josée Hartmannswiller D 238 235 231 236 231 235 317 1261 pts


5 CASARIN Émily Rixheim D 242 227 236 237 236 229 310 1261 pts


6 ROELLINGER Christine Eschentzwiller D 227 232 218 0 224 216 302 1203 pts


7 THURER Chantal Wuenheim D 215 0 215 0 224 218 286 1158 pts


8 HERMELLE Sandra Rixheim D 0 239 0 0 236 238 0 713 pts


9 VOEGTLER Christine Eschentzwiller D 223 0 0 0 0 0 0 223 pts
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Noms - Prénoms Clubs Cat.


1 HERR Claude Hartmannswiller S 1 99 2 148 4 6 247 pts


2 JEANNINGROS Ch. Eschentzwiller S 1 100 5 145 3 8 245 pts


3 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 96 1 145 3 4 241 pts


4 BAUMGRATZ Sébastien Wuenheim S 1 98 1 142 2 3 240 pts


5 HERR Josée Hartmannswiller D 97 1 143 1 2 240 pts
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5 HERR Josée Hartmannswiller D 97 1 143 1 2 240 pts


6 MOSSER Fabrice Hartmannswiller S 1 97 1 141 3 4 238 pts


7 BACKES Robert Wuenheim S 2 98 4 140 0 4 238 pts


8 TESTUT Dominique Riedisheim D 98 1 140 1 2 238 pts


9 LEIBE Michel Rixheim S 2 95 1 143 0 1 238 pts


10 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 95 0 142 2 2 237 pts


11 ILTIS Thierry Bollwiller S 1 94 0 139 0 0 233 pts


12 CASARIN Émily Rixheim D 93 1 138 0 1 231 pts


13 BELTZ Roger Eschentzwiller S 2 90 0 138 0 0 228 pts


14 THIÉRY Robert Riedisheim S 1 96 0 131 2 2 227 pts


15 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 0 0 0 0 0 0 pts
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Noms - Prénoms Clubs


1 ZINDY Florian Eschentzwiller 150 149 148 149 149 147 150 747 pts


2 FORSTER Jonathan Riedisheim 144 147 147 147 148 149 146 736 pts


3 GENEVEE Maxime Riedisheim 139 136 143 144 148 142 135 712 pts
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Classement Individuel « I N I T I A T I O N » sur les 4 meilleurs tirs + tir de l'Union
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- Concours - Concours - Concours - Concours - Concours -
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4 REGELMANN Maxime Riedisheim 145 142 148 0 139 0 142 716 pts


5 ARRAEZ Maxime Hartmannswiller 145 147 0 138 137 140 146 716 pts


6 ZINDY Nathan Eschentzwiller 132 140 145 140 136 0 143 704 pts


7 GUION Marvin Riedisheim 0 0 0 145 142 139 143 569 pts


8 PALKA Tristan Hartmannswiller 136 140 0 0 0 131 0 407 pts


9 ADOLPHE Charles Riedisheim 135 0 133 137 0 0 0 405 pts


10 FRICKER Alexandre Rixheim 142 155 0 0 0 0 0 297 pts


11 MULLER Jennifer Rixheim 129 131 0 0 0 0 0 260 pts
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Noms - Prénoms Clubs


1 1042 ZINDY Florian Eschentzwiller 150 150 1 149 299 1 148 447 1 149 596 1 149 745 1 147 892 1 150 1042 1


2 1028 FORSTER Jonathan Riedisheim 144 144 4 147 291 3 147 438 2 147 585 2 148 733 2 149 882 2 146 1028 2


3 987 GENEVEE Maxime Riedisheim 139 139 5 136 275 6 143 418 4 144 562 3 148 710 3 142 852 3 135 987 3
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MATTIOLI BOEGLIN ROHRBACH


- C o n c o u r s - C o n c o u r s - C o n c o u r s - C o n c o u r s -


Hartmannswiller BollwillerRiedisheim


Classement Individuel « I N I T I A T I O N » sur les 6 tirs + tir de l'Union


Concours de 


l'UNION
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SCHETZAHUS KASSERBAUMGRATZ


4 853 ARRAEZ Maxime Hartmannswiller 145 145 2 147 292 2 0 292 6 138 430 6 137 567 6 140 707 4 146 853 4


5 836 ZINDY Nathan Eschentzwiller 132 132 8 140 272 7 145 417 5 140 557 4 136 693 4 0 693 5 143 836 5


6 716 REGELMANN Maxime Riedisheim 145 145 2 142 287 4 148 435 3 0 435 5 139 574 5 0 574 6 142 716 6


7 569 GUION Marvin Riedisheim 0 0 10 0 0 11 0 0 11 145 145 11 142 287 8 139 426 7 143 569 7


8 407 PALKA Tristan Hartmannswiller 136 136 6 140 276 5 0 276 7 0 276 8 0 276 9 131 407 8 0 407 8


9 405 ADOLPHE Charles Riedisheim 135 135 7 0 135 9 133 268 8 137 405 7 0 405 7 0 405 9 0 405 9


10 266 WENGER Gautier Hartmannswiller 0 0 10 133 133 10 0 133 10 133 266 9 0 266 10 0 266 10 0 266 10


11 260 MULLER Jennifer Rixheim 129 129 9 131 260 8 0 260 9 0 260 10 0 260 11 0 260 11 0 260 11


Saison 2008 -   C l a s s e m e n t   i n d i v i d u e l   «   I N I T I A T I O N   »   s u r   l e s    6   t i r s   +   t i r   d e   l ' U n i o n   - Page 1 / 1








Noms - Prénoms Clubs Cat.


1 HERR Nicolas Hartmannswiller J 215 232 234 238 227 229 301 1234 pts


2 MOSCHENROSS Xavier Wuenheim J 0 0 0 221 228 234 293 976 pts
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Classement « J E U N E » sur les 4 meilleurs tirs + tir de l'Union


C
 L
 A
 S
 S
 E
 M
 E
 N
 T


- Concours - Concours - Concours - Concours - Concours -


C
on


co
ur


s 
de


 l'
U


N
IO


N


T
O


T
A


L 
D


E
S


 4
 M


E
IL


LE
U


R
S


T
IR


S
 +


 T
IR


 D
E


 L
'U


N
IO


N


C
ou


pe
 B
A
U
M
G
R
A
TZ


W
ue
nh
ei
m


3 THIÉRY Adrien Riedisheim J 222 0 0 0 236 228 284 970 pts


4 MEYER Thierry Rixheim J 217 220 236 231 230 0 0 917 pts


5 HERR Jérôme Hartmannswiller J 229 210 226 221 217 231 0 907 pts


6 FRICKER Alexandre Rixheim J 142 155 0 0 0 0 0 297 pts


7 KANNENGIESSER Élisa Riedisheim J 206 0 0 0 0 0 0 206 pts
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Noms - Prénoms Clubs Cat.


1 HERR Claude Hartmannswiller S 1 243 246 243 250 246 247 322 1311 pts


2 JEANNINGROS Christophe Eschentzwiller S 1 243 246 246 240 241 244 323 1302 pts


3 CASARIN Christophe Rixheim S 1 240 244 244 243 240 241 307 1279 pts


4 MOSSER Fabrice Hartmannswiller S 1 233 238 241 241 0 244 313 1277 pts


5 BAUMGRATZ Sébastien Wuenheim S 1 237 238 239 242 239 234 317 1275 pts
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Classement « S E N I O R   1 » sur les 4 meilleurs tirs + tir de l'Union
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6 ILTIS Thierry Bollwiller S 1 238 234 231 233 237 241 314 1264 pts


7 MILLITHALER Philippe Wuenheim S 1 237 238 237 234 240 237 310 1262 pts


8 NAIGEON Éric Rixheim S 1 239 240 235 238 233 236 302 1255 pts


9 RICHARD Éric Rixheim S 1 232 237 236 234 232 230 315 1254 pts


10 MILLITHALER Luc Wuenheim S 1 231 231 236 237 224 236 312 1252 pts


11 WOLFF Pascal Rixheim S 1 226 218 228 235 230 240 311 1244 pts


12 THIERY Robert Riedisheim S 1 230 235 227 0 236 241 296 1238 pts


13 MORRISSETTE Marc-Jean Rixheim S 1 231 230 230 229 225 227 313 1233 pts


14 ILTIS Pascal Bollwiller S 1 230 235 235 222 222 237 296 1233 pts


15 FOURNIGAULT Jérôme Riedisheim S 1 233 235 237 225 233 229 295 1233 pts


16 GROELL Mathieu Hartmannswiller S 1 229 235 227 234 227 201 304 1229 pts


17 BABULA Daniel Bollwiller S 1 235 224 228 232 225 218 301 1221 pts


18 ROELLINGER Éric Eschentzwiller S 1 225 225 228 0 227 223 312 1217 pts


19 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 1 222 225 220 219 228 222 310 1207 pts19 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 1 222 225 220 219 228 222 310 1207 pts
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Noms - Prénoms Clubs Cat.
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Classement « S E N I O R   1 » sur les 4 meilleurs tirs + tir de l'Union
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20 METZGER Alain Hartmannswiller S 1 228 232 225 230 229 229 287 1207 pts


21 BOUTEILLER Arnaud Riedisheim S 1 224 206 213 227 217 223 299 1190 pts


22 MEYER André Rixheim S 1 234 220 224 0 220 213 287 1185 pts


23 ROSFELDER Philippe Riedisheim S 1 212 224 224 224 209 223 283 1178 pts


24 ARRAEZ Pierre Hartmannswiller S 1 217 216 223 217 185 219 293 1169 pts


25 VOULOT Charly Riedisheim S 1 0 215 200 195 218 211 276 1120 pts


26 HALM Philippe Eschentzwiller S 1 225 0 234 0 237 0 310 1006 pts


27 LEDERMANN Érik Wuenheim S 1 241 235 245 0 237 238 0 961 pts


28 VOEGTLER Richard Eschentzwiller S 1 229 225 240 242 231 0 0 942 pts


29 PALMA Marcel Riedisheim S 1 231 0 224 234 228 226 0 919 pts


30 KASSER Bruno Bollwiller S 1 0 0 0 0 0 223 286 509 pts


31 BUX Yves Bollwiller S 1 0 0 0 0 0 209 261 470 pts


32 ZINKSTEIN Harald Bollwiller S 1 0 0 0 0 0 196 272 468 pts


33 GAECHTER André Hartmannswiller S 1 206 0 0 0 0 203 0 409 pts


34 SALM Claude Hartmannswiller S 1 209 162 0 0 0 0 0 371 pts


35 ERNY Alain Bollwiller S 1 0 0 0 0 0 239 0 239 pts


36 MOSSER Richard Hartmannswiller S 1 0 220 0 0 0 0 0 220 pts
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Noms - Prénoms Clubs Cat.


1 MEYER Pierre Riedisheim S 2 241 238 240 245 242 240 318 1286 pts


2 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 243 242 238 235 244 240 312 1279 pts


3 BACKES Robert Wuenheim S 2 239 232 222 239 230 238 322 1270 pts


4 DESRAY Gilbert Rixheim S 2 241 235 237 240 237 234 311 1266 pts


5 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S 2 233 223 240 232 238 239 314 1264 pts


6 MANN Gérard Rixheim S 2 237 233 234 236 238 233 315 1260 pts


7 BELTZ Roger Eschentzwiller S 2 244 233 226 236 236 0 310 1259 pts
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7 BELTZ Roger Eschentzwiller S 2 244 233 226 236 236 0 310 1259 pts


8 LEIBE Michel Rixheim S 2 236 239 229 238 227 237 309 1259 pts


9 HIS Amand Riedisheim S 2 229 223 233 228 224 232 310 1232 pts


10 HEITZ Jean-Pierre Rixheim S 2 228 224 228 231 234 224 305 1226 pts


11 SCHEFFEL Jean-Claude Bollwiller S 2 229 229 220 209 216 225 303 1206 pts


12 ZIMMERMANN Marcel Hartmannswiller S 2 219 223 221 234 224 230 286 1197 pts


13 DIEBOLT Paul Eschentzwiller S 2 231 221 218 218 221 0 305 1196 pts


14 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S 2 229 219 223 234 232 228 278 1196 pts


15 SCHLIENGER Bernard Hartmannswiller S 2 223 0 232 213 228 203 294 1190 pts


16 GEISSER Jean Wuenheim S 2 217 223 203 224 217 217 306 1187 pts


17 BERNHARDT Jean-Louis Hartmannswiller S 2 205 210 217 220 225 221 297 1180 pts


18 BAUMGRATZ Hubert Wuenheim S 2 225 207 223 215 0 218 277 1158 pts


19 ROELINGER Patrice Rixheim S 2 222 215 209 214 216 215 280 1148 pts


20 METZGER Ueli Rixheim S 2 230 227 211 231 226 223 0 914 pts


21 ECKERLIN Roland Rixheim S 2 224 218 207 216 228 223 0 893 pts


22 LUDAESCHER Roger Bollwiller S 2 0 0 0 0 0 192 264 456 pts


23 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 0 0 0 0 0 0 310 310 pts23 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 0 0 0 0 0 0 310 310 pts


Saison 2008 -   C l a s s e m e n t   «   S E N I O R   2   »   s u r   l e s   4   m e i l l e u r s   t i r s   +   t i r   d e   l ' U n i o n   - Page 1 / 1








Noms - Prénoms Clubs Cat.


1 1797 HERR Claude Hartmannswiller S 1 243 243 3 246 489 1 243 732 2 250 982 1 246 1228 1 247 1475 1 322 1797 1


2 1783 JEANNINGROS Ch. Eschentzwiller S 1 243 243 3 246 489 1 246 735 1 240 975 2 241 1216 2 244 1460 2 323 1783 2


3 1764 MEYER Pierre Riedisheim S 2 241 241 7 238 479 6 240 719 7 245 964 4 242 1206 4 240 1446 4 318 1764 3


4 1759 CASARIN Christophe Rixheim S 1 240 240 10 244 484 5 244 728 3 243 971 3 240 1211 3 241 1452 3 307 1759 4


5 1754 CASARIN Jean-Marie Rixheim S 2 243 243 3 242 485 3 238 723 5 235 958 5 244 1202 5 240 1442 5 312 1754 5


6 1750 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 245 245 1 240 485 3 243 728 3 224 952 9 239 1191 7 242 1433 6 317 1750 6
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Classement « T O U T E   C A T É G O R I E » sur les 6 tirs + tir de l'Union
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6 1750 SCHUTZ Chantal Eschentzwiller D 245 245 1 240 485 3 243 728 3 224 952 9 239 1191 7 242 1433 6 317 1750 6


7 1746 BAUMGRATZ Sébastien Wuenheim S 1 237 237 15 238 475 11 239 714 8 242 956 6 239 1195 6 234 1429 7 317 1746 7


8 1741 BOUTEILLER M.-Christine Riedisheim D 237 237 15 235 472 15 237 709 13 243 952 9 234 1186 9 239 1425 8 316 1741 8


9 1735 DESRAY Gilbert Rixheim S 2 241 241 7 235 476 9 237 713 10 240 953 7 237 1190 8 234 1424 9 311 1735 9


10 1733 MILLITHALER Philippe Wuenheim S 1 237 237 15 238 475 11 237 712 11 234 946 12 240 1186 9 237 1423 10 310 1733 10


11 1728 ILTIS Thierry Bollwiller S 1 238 238 13 234 472 15 231 703 20 233 936 19 237 1173 15 241 1414 12 314 1728 11


12 1726 MANN Gérard Rixheim S 2 237 237 15 233 470 19 234 704 17 236 940 15 238 1178 12 233 1411 13 315 1726 12


13 1723 HERR Josée Hartmannswiller D 238 238 14 235 473 14 231 704 17 236 940 15 231 1171 16 235 1406 15 317 1723 13


14 1723 NAIGEON Éric Rixheim S 1 239 239 11 240 479 6 235 714 8 238 952 9 233 1185 11 236 1421 11 302 1723 13


15 1722 BACKES Robert Wuenheim S 2 239 239 11 232 471 17 222 693 26 239 932 22 230 1162 22 238 1400 19 322 1722 15


16 1719 KLEINHANS Pascal Eschentzwiller S 2 233 233 22 223 456 33 240 696 24 232 928 24 238 1166 20 239 1405 17 314 1719 16


17 1717 CASARIN Émily Rixheim D 242 242 6 227 469 20 236 705 14 237 942 13 236 1178 12 229 1407 14 310 1717 17


18 1716 RICHARD Éric Rixheim S 1 232 232 25 237 469 20 236 705 14 234 939 17 232 1171 16 230 1401 18 315 1716 18


19 1715 LEIBE Michel Rixheim S 2 236 236 19 239 475 11 229 704 17 238 942 13 227 1169 18 237 1406 15 309 1715 19


20 1707 MILLITHALER Luc Wuenheim S 1 231 231 26 231 462 26 236 698 23 237 935 21 224 1159 23 236 1395 20 312 1707 20


21 1688 WOLFF Pascal Rixheim S 1 226 226 42 218 444 43 228 672 40 235 907 33 230 1137 31 240 1377 23 311 1688 21
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Classement « T O U T E   C A T É G O R I E » sur les 6 tirs + tir de l'Union
22 1687 FOURNIGAULT Jérôme Riedisheim S 1 233 233 22 235 468 22 237 705 14 225 930 23 233 1163 21 229 1392 21 295 1687 22


23 1685 MORRISSETTE Marc-Jean Rixheim S 1 231 231 26 230 461 27 230 691 28 229 920 27 225 1145 26 227 1372 26 313 1685 23


24 1679 HIS Amand Riedisheim S 2 229 229 33 223 452 36 233 685 31 228 913 31 224 1137 31 232 1369 27 310 1679 24


25 1677 ILTIS Pascal Bollwiller S 1 230 230 30 235 465 23 235 700 22 222 922 26 222 1144 28 237 1381 22 296 1677 25


26 1676 HERR Nicolas Hartmannswiller J 215 215 57 232 447 41 234 681 33 238 919 28 227 1146 25 229 1375 24 301 1676 26


27 1674 HEITZ Jean-Pierre Rixheim S 2 228 228 39 224 452 36 228 680 34 231 911 32 234 1145 26 224 1369 27 305 1674 27


28 1663 BABULA Daniel Bollwiller S 1 235 235 20 224 459 29 228 687 30 232 919 28 225 1144 28 218 1362 30 301 1663 28


29 1660 METZGER Alain Hartmannswiller S 1 228 228 39 232 460 28 225 685 31 230 915 30 229 1144 28 229 1373 25 287 1660 29


30 1657 GROELL Mathieu Hartmannswiller S 1 229 229 33 235 464 25 227 691 28 234 925 25 227 1152 24 201 1353 31 304 1657 30


31 1646 PEPLINSKI Yves Eschentzwiller S 1 222 222 50 225 447 41 220 667 44 219 886 40 228 1114 37 222 1336 34 310 1646 31


32 1643 FOURNIGAULT Guy Riedisheim S 2 229 229 33 219 448 40 223 671 41 234 905 34 232 1137 31 228 1365 29 278 1643 32


33 1637 ZIMMERMANN Marcel Hartmannswiller S 2 219 219 53 223 442 44 221 663 46 234 897 37 224 1121 36 230 1351 32 286 1637 33


34 1631 SCHEFFEL Jean-Claude Bollwiller S 2 229 229 33 229 458 31 220 678 35 209 887 39 216 1103 39 225 1328 36 303 1631 34


35 1609 BOUTEILLER Arnaud Riedisheim S 1 224 224 46 206 430 53 213 643 52 227 870 44 217 1087 43 223 1310 39 299 1609 35


36 1607 GEISSER Jean Wuenheim S 2 217 217 54 223 440 46 203 643 52 224 867 46 217 1084 44 217 1301 40 306 1607 36


37 1599 ROSFELDER Philippe Riedisheim S 1 212 212 59 224 436 50 224 660 47 224 884 42 209 1093 41 223 1316 37 283 1599 37


38 1595 BERNHARDT Jean-LouisHartmannswiller S 2 205 205 63 210 415 54 217 632 54 220 852 49 225 1077 45 221 1298 41 297 1595 38


39 1571 ROELINGER Patrice Rixheim S 2 222 222 50 215 437 48 209 646 51 214 860 48 216 1076 46 215 1291 42 280 1571 39


40 1570 ARRAEZ Pierre Hartmannswiller S 1 217 217 54 216 433 51 223 656 48 217 873 43 185 1058 47 219 1277 43 293 1570 40


41 1530 TESTUT Dominique Riedisheim D 0 0 65 243 243 57 242 485 55 242 727 50 240 967 48 239 1206 44 324 1530 41


42 1510 MOSSER Fabrice Hartmannswiller S 1 233 233 22 238 471 17 241 712 11 241 953 7 0 953 50 244 1197 45 313 1510 42


43 1485 BELTZ Roger Eschentzwiller S 2 244 244 2 233 477 8 226 703 20 236 939 17 236 1175 14 0 1175 47 310 1485 43


44 1465 THIERY Robert Riedisheim S 1 230 230 30 235 465 23 227 692 27 0 692 52 236 928 51 241 1169 48 296 1465 44


45 1440 ROELLINGER Éric Eschentzwiller S 1 225 225 43 225 450 39 228 678 35 0 678 54 227 905 53 223 1128 52 312 1440 45


46 1419 ROELLINGER Christine Eschentzwiller D 227 227 41 232 459 29 218 677 38 0 677 56 224 901 54 216 1117 53 302 1419 46


47 1414 DIEBOLT Paul Eschentzwiller S 2 231 231 26 221 452 36 218 670 42 218 888 38 221 1109 38 0 1109 55 305 1414 47


48 1398 MEYER André Rixheim S 1 234 234 21 220 454 34 224 678 35 0 678 54 220 898 55 213 1111 54 287 1398 4848 1398 MEYER André Rixheim S 1 234 234 21 220 454 34 224 678 35 0 678 54 220 898 55 213 1111 54 287 1398 48
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Classement « T O U T E   C A T É G O R I E » sur les 6 tirs + tir de l'Union
49 1393 SCHLIENGER Bernard Hartmannswiller S 2 223 223 48 0 223 61 232 455 57 213 668 57 228 896 56 203 1099 56 294 1393 49


50 1365 BAUMGRATZ Hubert Wuenheim S 2 225 225 43 207 432 52 223 655 49 215 870 44 0 870 57 218 1088 57 277 1365 50


51 1348 METZGER Ueli Rixheim S 2 230 230 30 227 457 32 211 668 43 231 899 36 226 1125 35 223 1348 33 0 1348 51


52 1334 HERR Jérôme Hartmannswiller J 229 229 33 210 439 47 226 665 45 221 886 40 217 1103 39 231 1334 35 0 1334 52


53 1316 ECKERLIN Roland Rixheim S 2 224 224 46 218 442 44 207 649 50 216 865 47 228 1093 41 223 1316 37 0 1316 53


54 1315 VOULOT Charly Riedisheim S 1 0 0 65 215 215 65 200 415 60 195 610 58 218 828 58 211 1039 58 276 1315 54


55 1196 LEDERMANN Érik Wuenheim S 1 241 241 7 235 476 9 245 721 6 0 721 51 237 958 49 238 1196 46 0 1196 55


56 1167 VOEGTLER Richard Eschentzwiller S 1 229 229 33 225 454 34 240 694 25 242 936 19 231 1167 19 0 1167 49 0 1167 56


57 1158 THURER Chantal Wuenheim D 215 215 57 0 215 65 215 430 59 0 430 60 224 654 60 218 872 59 286 1158 57


58 1143 PALMA Marcel Riedisheim S 2 231 231 26 0 231 59 224 455 57 234 689 53 228 917 52 226 1143 50 0 1143 58


59 1134 MEYER Thierry Rixheim J 217 217 54 220 437 48 236 673 39 231 904 35 230 1134 34 0 1134 51 0 1134 59


60 1006 HALM Philippe Eschentzwiller S 1 225 225 43 0 225 60 234 459 56 0 459 59 237 696 59 0 696 61 310 1006 60


61 976 MOSCHENROSS Xavier Wuenheim J 0 0 65 0 0 68 0 0 69 221 221 66 228 449 63 234 683 63 293 976 61


62 970 THIERY Adrien Riedisheim J 222 222 50 0 222 63 0 222 65 0 222 65 236 458 62 228 686 62 284 970 62


63 713 HERMELLE Sandra Rixheim D 0 0 65 239 239 58 0 239 63 0 239 63 236 475 61 238 713 60 0 713 63


64 509 KASSER Bruno Bollwiller S 1 0 0 65 0 0 68 0 0 69 0 0 70 0 0 70 223 223 68 286 509 64


65 470 BUX Yves Bollwiller S 1 0 0 65 0 0 68 0 0 69 0 0 70 0 0 70 209 209 71 261 470 65


66 468 ZINKSTEIN Harald Bollwiller S 1 0 0 65 0 0 68 0 0 69 0 0 70 0 0 70 196 196 73 272 468 66


67 456 LUDAESCHER Roger Bollwiller S 2 0 0 65 0 0 68 0 0 69 0 0 70 0 0 70 192 192 74 264 456 67


68 409 GAECHTER André Hartmannswiller S 1 206 206 61 0 206 67 0 206 67 0 206 68 0 206 68 203 409 64 0 409 68


69 371 SALM Claude Hartmannswiller S 1 209 209 60 162 371 55 0 371 61 0 371 61 0 371 64 0 371 65 0 371 69


70 310 KIENER Gilbert Riedisheim S 2 0 0 65 0 0 68 0 0 69 0 0 70 0 0 70 0 0 75 310 310 70


71 297 FRICKER Alexandre Rixheim J 142 142 64 155 297 56 0 297 62 0 297 62 0 297 65 0 297 66 0 297 71


72 239 ERNY Alain Bollwiller S 1 0 0 65 0 0 68 0 0 69 0 0 70 0 0 70 239 239 67 0 239 72


73 223 VOEGTLER Christine Eschentzwiller D 223 223 48 0 223 61 0 223 64 0 223 64 0 223 66 0 223 68 0 223 73


74 220 MOSSER Richard Hartmannswiller S 1 0 0 65 220 220 64 0 220 66 0 220 67 0 220 67 0 220 70 0 220 74


75 206 KANNENGIESSER Élisa Riedisheim J 206 206 61 0 206 67 0 206 68 0 206 68 0 206 68 0 206 72 0 206 7575 206 KANNENGIESSER Élisa Riedisheim J 206 206 61 0 206 67 0 206 68 0 206 68 0 206 68 0 206 72 0 206 75
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